
1 Câmara Municipal Pva do Lesle - MT

IfI. n°

imara Municipal de

PRIMAVERA DO LESTE

Cidodonio semprG a front©

PORTARIA N" 0Q2/7fíi7

Fehpe Garcia Nogueira Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições que lhe confere o Artigo T da Lei Municipal n°. 679 de 25
de setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n° 1050 de 02 de abril de
2008 e suas altei ações, que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos,
estabelece o plano de can-eira, fixa salários dos servidores públicos do
Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Exonerar a servidora RENATA MAISA DE ANDRADE, a partir desta

data, nomeada pela Portaria 037 de 05 de Junho de 2012, para exercer o cargo

de ASSESSORA DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 10 de dezembro de 2012.

loh 2/1 <^/2. íãrbia Nogueira
Presidente

^Í^^3498.3590
Avenida. Primavera, 300

Bairro Primavera II
Cep: 78.850-000 | Primavera do Leste -


